

EP Ejendomsselskab ApS
Hermesvej 10, 6330 Padborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 07 75 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Keld Bennick Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EP Ejendomsselskab ApS

Hermesvej 10

6330 Padborg

CVR-nr.: 30 07 75 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Bennick Petersen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Modervirksomhed

EP Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge ejendomme samt udleje ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.438.998 kr. mod 2.720.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.711.295 kr. mod 1.314.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.438.998	2.720.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-585.585	-405.987
Driftsresultat	2.853.413	2.314.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	-613.018	-630.008
Resultat før skat	2.240.395	1.684.848
Skat af årets resultat	-529.100	-370.776
Årets resultat	1.711.295	1.314.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.711.295	1.314.072
Disponeret i alt	1.711.295	1.314.072

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	50.417.404	41.530.697
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.731	59.271
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.460.135</u>	<u>41.589.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.460.135</u>	<u>41.589.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.996.175	2.126.638
	Tilgodehavender i alt	<u>11.996.175</u>	<u>2.126.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.996.175</u>	<u>2.131.040</u>
	Aktiver i alt	<u>62.456.310</u>	<u>43.721.008</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.294.431	9.583.136
	Egenkapital i alt	<u>11.419.431</u>	<u>9.708.136</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.624.400	2.095.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.624.400</u>	<u>2.095.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.340.695	8.374.744
	Deposita	1.202.500	1.202.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.543.195</u>	<u>9.577.244</u>
	Gældsforpligtelser	1.235.489	930.681
	Gæld til pengeinstitutter	8.178.927	8.229.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	151.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.436.868	12.887.798
	Selskabsskat	0	122.376
	Anden gæld	18.000	18.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.869.284</u>	<u>22.340.328</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.412.479</u>	<u>31.917.572</u>
	Passiver i alt	<u>62.456.310</u>	<u>43.721.008</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	613.018	630.008
	613.018	630.008
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	43.967.678	30.973.012
Tilgang i årets løb	9.455.752	12.594.666
Overførsler	0	400.000
Kostpris 31. december 2018	53.423.430	43.967.678
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.436.981	-2.060.920
Årets afskrivninger	-569.045	-376.061
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.006.026	-2.436.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.417.404	41.530.697
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	182.713	182.713
Kostpris 31. december 2018	182.713	182.713
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-123.442	-93.516
Årets afskrivninger	-16.540	-29.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-139.982	-123.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	42.731	59.271
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.583.136	8.269.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.711.295</u>	<u>1.314.072</u>
	<u>11.294.431</u>	<u>9.583.136</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.576 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 50.417 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Bennick Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-13 09:41:50Z

NEM ID 

Keld Bennick Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-13 09:41:50Z

NEM ID 

Keld Bennick Petersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-13 09:41:50Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-13 12:47:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J5F7W-LX1YW-BBFJ6-FCDDH-JTHOL-DP5Z4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>